גימלתון

עיתון גימלאי כפר-סבא

גליון מס' 50, כסלו תשע"ב, דצמבר 2011

העמותה למען הקשיש כפר-סבא, בשיתוף עיריית כפר-סבא - המחלקה לטיפול באוכלוסיה המבוגרת

ראש העיר יהודה בן-חמו בראיון מיוחד לרגל גליון ה-50

ראיינו: ברוך בר סלע ויצי רז

"עלינו החובה המוסרית לדור שבנה את המדינה ואת העיר"

ראש העיר בלשכתו ליד תמונתו של זאב גלר ז"ל צילם: ברוך בר-סלע